АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.10. 2017 года                                   № 66                                 с.Отрадовка
Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере

муниципального управления, на которые формируется

муниципальный резерв управленческих кадров

Отрадовского  сельского поселения

          В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Отрадовского  сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Отрадовского  сельского поселения от 15.09.2017  года  №   «Об утверждении Порядка формирования и подготовки

 муниципального резерва управленческих кадров  Отрадовского  сельского поселения», администрация Отрадовского  сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Отрадовского  сельского поселения согласно приложению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Отрадовского  сельского поселения по адресу www.otradovskoe.ru
3. Постановление администрации Отрадовского  сельского поселения № 77 от 17.12.2010 года «Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Отрадовского  сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Отрадовского  сельского поселения   А.Н Глазеву.
Глава администрации

Отрадовского сельского поселения                               С.Г.Матишов

Приложение

к постановлению

Администрации Отрадовского
сельского поселения

 09.10.2017 г. №66

ПЕРЕЧЕНЬ

 резерва управленческих кадров органа местного самоуправления Отрадовского  сельского поселения

	1. Муниципальные должности

	Глава  администрации Отрадовского  сельского поселения